a umožní jí nabýt vlastnické právo k němu a strana první, za podmínek dále uvedených, přijímá vlastnické 
právo k Pozemku II., tj. zavazuje se převzít Pozemek II. do svého vlastnictví od strany druhé. 

IV. 

4.1.  Sjednaná cena Pozemku I. činí 20 126 Kč (slovy: dvacet tisíc jedno sto dvacet šest korun českých). 
Převod Pozemku I. není předmětem DPH, neboť strana první nejedná v dané transakci jako osoba povinná k 
dani. 

4.2.   Sjednaná cena Pozemku II. činí 15 200 Kč (slovy: patnáct tisíc dvě sta korun českých).   

4.3.  Rozdíl cen směňovaných pozemků činí 4 926 Kč (slovy: čtyři tisíce devět set dvacet šest korun 
českých) ve prospěch strany první. 

4.4.  Částku ve výši 4 926 Kč, která odpovídá rozdílu cen směňovaných pozemků podle této smlouvy, 
uhradila strana druhá před podpisem této smlouvy na účet strany první uvedený v záhlaví této smlouvy u 
označení strany první.